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گروه ورزشی- از هفته بیست 
و ســوم رقابتهای لیــگ برتر دو تیم 
اســتقلال و پرســپولیس در حالی به 
مصــاف هم می روند کــه با ۵۴ و ۴۸ 
امتیــاز در رده هــای اول و دوم قرار 
دارنــد و نزدیک بودن به انتهای فصل 
حساسیت این بازی را بیش از آنچه به 

نظر می رسد می کند.
در دیدارهــای دو تیــم تاکنون 
گلهــای زیادی رد و بدل شــده و نام 
بازیکنــان زیادی به عنــوان گلزن در 
تاریخچه این بازی ها ثبت شده است 
و به عنوان شــاخص ترین نفرات در 
گلزنــی می توان به نام هایی چون امیر 
حســین جابری زاده بازیکن پیشین 
استقلال به عنوان نخستین گلزن این 
مسابقات، صفر ایرانپاک از پرسپولیس 
به عنوان بهترین گلزن مســابقات و یا 
مهدی هاشمی نسب، شاهرخ بیانی و 
غلامرضا فتح آبادی به عنوان گلزنان 

مشترک دو تیم اشاره کرد.
دربــی ۹۸ در حالــی برگــزار 
می شــود کــه ۸ بازیکــن در دو تیم 
عضویــت دارند که ســابقه گل زنی 
در این بازیها را داشــته و از همین رو 

می توان شانس آنها را برای باز کردن 
دروازه تیــم مقابل بیــش از دیگران 
دانست. ۸ نفری که البته یکی از آنها به 
 دلیل مصدومیت این بازی را از دست 

خواهد داد.
عیسی آل کثیر یکی از این ۸ نفر 
اســت که به دلیل مشکلات ناشی از 
مصدومیــت قادر بــه حضور در این 
میدان نیســت و به جز او نفراتی مثل 
مهدی عبدی، رامین راضاییان، ســید 
جلال حسینی و وحید امیری نفراتی 
هستند که سابقه گلزنی به استقلال در 

دربی را دارند.
در نقطه مقابل در تیم استقلال ۳ 
بازیکن حضور دارند که در دربی های 
گذشــته دروازه تیم پرســپولیس را 
گشــوده اند. وریا غفــوری، محمد 
دانشگر و ارسلان مطهری سه بازیکن 
آبی هستند که در دربی دروازه رقیب 

را باز کرده اند.
به جز ارسلان مطهری که با ۳ گل 
زده بهترین گلزن دو تیم اســت که در 
این دربی شــانس حضور در میدان را 
دارد، سایر گلزنان دربی که می توانند 
در این بازی حضور داشته باشند بیش 

از یک بار موفق به گلزنی نشــده اند. 
وریا غفوری کاپیتان آبی پوشــان هم 
آخرین بازیکنی از دو تیم اســت که 
در دربی ها توانسته گلزنی کرده و در 

این بازی هم شانس حضور در میدان 
را دارد.

دربی شــماره ۹۸ که دیداری از 

هفته بیســت و ســوم رقابتهای لیگ 
برتر اســت روز پنجنشبه ۲۶ اسفند و 
به میزبانی ســرخ پوشان در ورزشگاه 

آزادی برگزار می شود.

گزینه هــای داوری شــهرآورد 
پایتخت معرفی شدند

 در چند روز مانده به شــهرآورد 

بــزرگ پایتخت از ســه داور مطرح 
کشورمان به عنوان گزینه های اصلی 
قضــاوت در این دیدار بــزرگ یاد 
می شــود.در روزهــای منتهی به این 

بــازی گمانه زنی دربــاره قاضی این 
بازی به یکی از مهمترین ســوژه های 
خبری رسانه ها تبدیل شده است. بنا 

به اخبار موثقی که رسیده پیام حیدری، 
مهدی ســیدعلی و محمدحســین 
زاهدی فر گزینه های اصلی قضاوت 
در این دیدار بزرگ به شمار می روند 
و کمیته داوران فدراســیون فوتبال به 
زودی یکــی از آنــان را برای داوری 

شهرآورد انتخاب خواهد کرد.

شهرآورد نود و هشتم تهران در 
حالی برگزار خواهد شــد که در لیگ 
بیست و یک، استقلال و پرسپولیس در 
کورس رقابت برای قهرمانی هستند 
و این دیدار می تواند تعیین کننده تیم 
برتر این لیگ در پایان فصل باشد. هم 
اکنون استقلال با ۵۴ امتیاز در صدر و 

پرسپولیس با ۴۸ امتیاز در جایگاه دوم 
قرار گرفته است.

همچنین تا پیش از این بازی تیم 
اســتقلال با هفت گل خورده بهترین 
خط دفاع و پرسپولیس با ۳۳ گل زده 
بهتریــن خط حمله لیگ را در اختیار 

دارند.

گــروه ورزشــی- مرتضی 
پورعلی گنجــی اعــلام کــرد در 
 آینده نزدیــک به تیم پرســپولیس 

می پیوندد.
مرتضــی پورعلی گنجی که 
پــس از جدایی محمدحســین 
کنعانی زادگان بــه عنوان یکی 
از گزینــه هــای مدنظر یحیی 
گل محمــدی برای خط دفاعی 
پرسپولیس نام برده می شد، پس از 
پاره شدن رباط صلیبی اش در سوپر 
لیگ چین و گذراندن مراحل درمانی 
اش، در هفته های اخیر در تمرینات 
تیم پرســپولیس حاضر شد تا دوباره 
بــه آمادگی لازم برای بازگشــت به 

میادین برسد.
حضور او در تمرین پرسپولیس 
شــایعات زیــادی را حول خودش 
ایجــاد کرد اما حتی خود او ســعی 
می کرد که به این شایعات دامن نزند 
و ماجرا را به سمتی ببرد که همه چیز 

در آرامش پیش برود. 
علاوه بر خود او، مســئولان 
باشگاه پرســپولیس نیز در این 
خصوص صحبتــی انجام ندادند 
و حتی پیشکسوتانی که در تمرین 
حضور پیدا می کردند هم باتوجه به 
تمایــل پورعلی گنجی، در این مورد 

سکوت کرده بودند تا اینکه سرانجام 
این سکوت شکسته شد.

خصوص  در  پورعلی گنجــی 
این مســئله گفــت: در حال حاضر 
با تیم های پرســپولیس و نســاجی 
تمریــن می کنم. جا دارد از آقا یحیی 
و کادرفنی و بازیکنان پرســپولیس و 
همچنین کادرفنی و بازیکنان نساجی 
تمرین می کنم. رفاقتی که با آقا یحیی 
دارم و علاقه ای که به تیم پرسپولیس 
دارم باعث شــد تا با این تیم تمرین 

کنم.
صحبــت به میان آمدن از علاقه 
نسبت به پرســپولیس، همان چیزی 
بــود که مدتهــا هــواداران این تیم 
انتظارش را می کشیدند. نکته جالب 
اینکــه پورعلی گنجــی چنــد هفته 
پیش گفته بــود که به یکی از دو تیم 
پرسپولیس و استقلال علاقه دارد اما 
پس از انتقالش ایــن علاقه را علنی 

خواهد کرد.
مدافع تیم ملی ایــران در ادامه 
صحبت هایش در پاسخ به این سوال 
که آیا در آینده او را با لباس پرسپولیس 
خواهیم دید گفت: فعلا با تیم چینی 
قرارداد دارم اما در آینده سعی می کنم 
در تیم بزرگ پرســپولیس بازی کنم 
و افتخــار پوشــیدن پیراهن این تیم 

را داشــته باشم تا بتوانم یک خدمت 
عالی به این تیم بکنم.

ایــن اظهارنظــر محتاطانه در 
حالــی از زبان پورعلی گنجی بیرون 
آمد که ضیا سعی داشت، کار را نهایی 
کند و در نهایت نیز موفق شــد آنچه 
که می خواســت را از مدافع تیم ملی 

بشنود.
پورعلی گنجــی در واکنش به 
اینکه با این حساب او بازیکن جدید 
پرسپولیس خواهد بود گفت: بله؛ در 
آینده نزدیک. ابتدا باید شرایطم با تیم 

چینی مشخص شود. 
در حال مذاکره هســتم تا بتوانم 
به خاطر شرایط کرونا در تیم دیگری 

قرضی بازی کنم.
او البتــه یک بــار دیگر علاقه 
اش بــه حضور در خارج از کشــور 
را اعــلام کرد: فعلا دوســت دارم با 
شرایطی که وجود دارد بتوانم بیرون 
از ایــران به فوتبالم ادامــه بدهم اما 
زمانی که برگشتم با افتخار برای تیم 

پرسپولیس بازی خواهم کرد.
با این حساب اگر اتفاق خاصی 
رخ ندهــد، پورعلی گنجی به زودی 
راهــی پرســپولیس خواهد شــد و 
احتمالا نخســتین خرید تابســتانی 

سرخپوشان نیز خواهد بود.

هشت بازیکن چهره های ویژه دربی نود و هشتم؛

ستاره های جدید هم هستند 
نود و هشتمین دیدار تیم های فوتبال استقلال و پرسپولیس در شرایطی برگزار خواهد شد که هشت بازیکن 

از دو تیم برای این دیدار چهره های ویژه هستند و شانس بالایی برای گلزنی دارند.

صنایع پشتیبان هرمزگان

                خرید قریب الوقوع پرسپولیس: پورعلی گنجی!

در دیدارهای دو تیم تاکنون گلهای زیادی رد و بدل شده و نام بازیکنان زیادی به عنوان گلزن 
در تاریخچه این بازی ها ثبت شده است و به عنوان شاخص ترین نفرات در گلزنی می توان به 
نام هایی چون امیر حسین جابری زاده بازیکن پیشین استقلال به عنوان نخستین گلزن این 
مسابقات، صفر ایرانپاک از پرسپولیس به عنوان بهترین گلزن مسابقات و یا مهدی هاشمی 
نســب، شــاهرخ بیانی و غلامرضا فتح آبادی به عنوان گلزنان مشترک دو تیم اشاره کرد.
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گروه فرهنگ و هنر- پائولو بنتو گفت: بهترین نتیجه برای کره جنوبی صدرنشینی در گروه است و می خواهیم ۶ امتیاز 
مقابل ایران و امارات را کسب کنیم. تیم های ملی فوتبال کره جنوبی و ایران ۴ فروردین ۱۴۰۱ در دور نهم دیدار های گروه 

A مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ در قاره آسیا در ورزشگاه جام جهانی سئول به مصاف هم خواهند رفت.
پائولو بنتو، سرمربی کره جنوبی گفت: اکنون به قرعه کشی جام جهانی ۲۰۲۲ در قطر فکر نمی کنم. تمرکزمان 
روی به اتمام رساندن دیدار های مرحله نهایی انتخابی این رقابت ها به بهترین شکل ممکن و رسیدن به اهداف ترسیم 
شــده در دو بازی باقی مانده اســت. بهترین نتیجه برای کره جنوبی صدرنشینی در گروه است. پس از آن می بینیم 
که جای ما در قرعه کشی جام جهانی ۲۰۲۲ کجا خواهد بود. پیش از قرعه کشی فرصت خوبی داریم و بنابراین با 
لذت بردن از بازی ها آماده رقابت های جام جهانی در ماه نوامبر خواهیم شد. روی کسب هر ۶ امتیاز در دو بازی 

بعدی با ایران و امارات تمرکز می کنیم.

گروه فرهنگ و هنر- پیروزی قاطع تیم فوتبال بارسا مقابل اوساسونا پایان روزهای تلخ این تیم را رقم زد و در حقیقت زنگ 
خطر را برای رئال مادرید در آستانه دیدار ال کلاسیکو به صدا درآورد. قدرت نمایی تیم فوتبال بارسلونا در ورزشگاه نیوکمپ و کسب 
پیروزی پر گل چهار بر صفر مقابل اوساسونا، این تیم را در رتبه سوم جدول نشاند. تارنمای اسپانیایی »مارکا« درباره این پیروزی 

و نتایج اخیر کاتالان ها نوشت: تیم فوتبال بارسلونا از زمان مربیگری ژاوی، فقط دو امتیاز از تیم رئال مادرید عقب است ضمن 
اینکه تعداد بازی های رئال بیش از بارسلونا است.  در ادامه گزارش این تارنمای اسپانیایی، آمده است: هفته تعیین کننده 
برای بارسلونا فرا رسیده است و می توان گفت آبی اناری ها با لحظاتی درخشان وارد آن شدند. اکنون مهم این است که 
در دیدار پنجشنبه شب استانبول با گالاتاسرای در لیگ اروپا چه اتفاقی می افتد با این وجود همگان چشم انتظار دیدن 

بازی ال کلاسیکو در روز یکشنبه آینده هستند. تارنمای مارکا با تاکید بر اینکه هر فوتبالیستی در این سیاره، آرزوی 
حضور در ال کلاسیکو را در مقطعی از زندگی خود دارد، یادآور شد: حال بارسا با قدرت به این بازی خواهد رفت؛ 
تیمی که در هفته های اخیر با حضور ژاوی بهبود قابل توجهی داشته است و شاهد یک بارسلونای ترسناک بوده ایم.
به نوشته این تارنما،  کاتالان ها در یک رکورد مهم در رده بندی حضور دارند که اگر با این سرعت ادامه دهند، 
ورود به لیگ قهرمانان نباید مشکلی ایجاد کند و زنگ خطر برای بازی روز یکشنبه آینده رئال مادرید به صدا درآید.

تارنمای مارکا خاطرنشــان کرد: علی رغم این واقعیت که داده ها خوش بینی را نشــان می دهند اما سران بارسا 
تصمیم دارند فشــارهایی بر روی تیم قبل از قرار ملاقات یکشــنبه و در بازی روز پنجشــنبه در استانبول نداشته باشند. بازی 

پنجشنبه قرار است در استانبول برگزار شود، جایی که آینده اش در اروپا در خطر است.

سرمربی کره جنوبی:

هدف مان صدرنشینی در گروه A به جای ایران است

زنگ خطر برای رئال مادرید به صدا درآمد


